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Datteln getrocknet ohne Kerne im Karton 5 kg

1. Produktbeschreibung
Preisvorteil beim GroRgebinde! Genielien Sie den unverfadlschten Geschmack der Natur mit unseren getrockneten Datteln ohne Kerne - frei
von Fremdgeschmack, entkernt & soft. Die sliRen Palmenfriichte machen wieder munter und sind trotz ihrer SiiRe ein Figur freundlicher
Snack, der nicht dick macht. Datteln schmecken sehr gut als kleingeschnittener Bestandteil des Obstsalates. Zudem sind sie eine kostliche
Zutat fiir Pralinen und natiirlich eine leckere Nascherei. Ideal beim Friihstiick, in der Tagung, zur Kaffeepause, im Dessert und bei vielen
orientalischen Gerichten. Jetzt bestellen!

2. Zutaten

Zutaten: Datteln. Kann Spuren von Gluten, Erdniissen, Soja, Milch (Laktose), Schalenfriichten, Sesamsamen enthalten.

3. Ndhrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

1.260 kJ
298 kcal
<0,5g

-davon gesattigte Fettsduren: <0,1 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:

Eiweil:

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus hergestellte

Erzeugnisse:

67¢g
63g
2,58

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Spuren

Spuren
Spuren

Spuren

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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